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studie ledighet  75 1/ 5 ‐ 30/11 J J

Norra hemtjänsten har idag behov av sin grundbemanning samt även 
extraresurser framför allt på förmiddagrarna  för att klara att verkställa 
alla hemtjänstinsatser. Om inte vikariatet tillsätts blir en schemarad 
tom vissa dagar/kvällar 10 ‐ 15 hembesök går inte att fördela ut på 
övrig personal. Insatserna i hemtjänsten är i huvudsak 
omvårdnadsinsatser hygien, mat medicin. G J/IMN Maj

Vikariat föräldra 
ledighet 

75 from 2/5‐ 
31/12 

j j j J/IMN Norra hemtjänsten Maj Godkänd innan beslut i KS

Socialsekreterare 100 6 mån maj‐
oktober

J J J J/IMN Ekonomiskt bistånd Maj Godkänd innan beslut i KS

Familjebehandlare 100 Vikariat 1 år J J J Nuvarande medarbetare arbetar deltid samt har under en längre tid 
haft stor frånvaro av personliga skäl och går således ej att räkna med i 
den dagliga driften utan kan endast genomföra sina arbetsuppgifter 
sporadiskt. Utredning via HR pågår om förflyttning. En annan 
medarbetare går i pension denna månad. För att kunna möta den 
ökade ärendemängden samt en ambition att minska antalet placeringar 
till förmån för  kvalitativa öppenvårdsinsatser behöver öppenvården ha 
alla tjänster tillsatta. För att rättssäkert kunna verkställa biståndsbeslut 
från myndighetsutövningen och inte riskera vitesföreläggande från IVO 
alternativt att behöva köpa öppenvårdsinsatser från privat regi vilket är 
kostnadsdrivande behövs denna funktion vara tillsatt.  

G J/IMN FRC Maj

Socialsekreterare 
Familjehem

100 190702‐
200215

Ja Ja Ja Familjehemsverksamheten har 2 tjänster och hög arbetsbelastning. Det 
är inte möjligt att bedriva verksamheten rättsäkert om inte tjänsten 
bemannas. Ordinarie handläggare är föräldraledig och kommer därefter 
vara tjänsledig för att prova annat arbete. Nuvarande vikarie har 
arbetat länge på enheten och har stor kunskap inom området och det 
är av stor vikt för verksamheten att hon blir kvar. Risken är stor att 
familjehem säger upp uppdrag och risken för att annan personal 
drabbas av ohälsa är stor om denna tjänst inte bemannas. Om vi inte 
håller kvalité i verksamheten och tappar familjehem kommer det få 
konsekvenser i form av att vi måste använda instutionsplacering eller 
konsulentstödda familjehem med kraftigt ökade kostnader som följd.

G J/IMN Barn och familj, IFO Juli

Socialsekreterare 
Utredning

100 190624‐
191224

Ja Ja Ja Ordinarie handläggare vid familjerätten är tjänstledig från 190624. 
Handläggare vid utredning kommer gå in på den tjänsten så snart det är 
möjligt. Utredningsgruppen har senaste halvåret legat på ca 18‐20 
utredningar per handläggare vilket är för högt med tanke på att en 
utredare normalt klarar att hålla godtagbar kvalité vid 12‐15 
utredningar

A J/IMN Barn och familj, IFO Juni

Socialsekreterare 
utredning‐ ersätter 
samordnare

190401‐
191231

Ja Ja Ja Genom att rekrytera en utredare under ordinarie samordnares 
tjänstledighet kommer en del av samordnarens arbetsuppgifter kunna 
delegeras på utredarna samtidigt som deras arbetsbelastning kan 
förbättras. Hela arbetsgruppen har uttryckt oro kring att 
samordnartjänsten är vakant och vilka konsekvenser detta kommer få 
för organisationen. Volyminflödet är fortsatt högt vilket resulterar i att 
fler barn och unga måste utredas. Genomförs inte dessa utredningar 
med god kvalite och rättsäker handläggning riskerar barn och unga att 
fara illa och att vi inte uppfyller vårt lagstadgade uppdrag enligt SoL. I 
dagsläget ligger handläggarna i överkant på vad som är möjligt att 
hantera inom ramen för vårt uppdrag. Vi riskerar att tappa personal om 
den ärendemängden blir konstant, antingen till sjukskrivning eller 
annan arbetsgivare. Detta innebär att vi kommer måsta använda 
konsulter med fördyrade kostnader som följd. Under hösten kommer 
inspektionen för vård och omsorg att genomföra en tillsyn på barn och 
familj där dessa parametrar kommer granskas.  

G J/IMN Barn ocjh familj, IFO Maj


